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اقتصاد انقباضی 
در منچستر

سر جیم رتکلیف که 25درصد سهام باشگاه منچستریونایتد 
را در دست دارد، می خواهد هزینه ها را کاهش دهد. یکی از 
راه های کاهش هزینه ها رهایی از شر بازیکنان با دستمزد 
بالاست. کاسمیرو هنوز دوسال ونیم دیگر با باشگاه قرارداد 
دارد. این برزیلی که با 60میلیون پوند از رئال مادرید خریده 
شد، هفته ای 350هزار پوند حقوق می گیرد و در حال حاضر 
30میلیون پوند تا پایان فصل برای باشگاه هزینه دارد. 
باشگاه های عربستانی ازجمله النصر به خرید کاسمیرو علاقه 
دارند. آزاد کردن سانچو و قرض دادن این بازیکن به دورتموند 
و همچنین قرض دادن فان دبیک به اینتراخت فرانکفورت و 
پس فرستادن رگیلون به تاتنهام در راستای کاهش همین 
هزینه هاست. بعید است تن هاخ فصل آینده نیز سرمربی تیم 
باشد، چرا که او هزینه های زیادی را برای بازیکنان متوسطی 
نظیر آنتونی و دیگران به باشگاه تحمیل کرده است. اگر 
تن هاخ بماند، اختیاری برای خرید و فروش بازیکن نخواهد 
داشت. به نظر می رسد رتکلیف می خواهد از ریخت و پاش در 

منچستر جلوگیری کند.
   سانچو در آستانه انتقال قرضی از منچستریونایتد به 
دورتموند با رقمی در حدود 5.3میلیون یورو است. 
منچستریونایتد از اینکه رقم این انتقال علنی شده بسیار 
عصبانی است چون آنها او را با مبلغ 85میلیون از همین 
دورتموند خریده بودند و قرار است بخشی از دستمزد این بازیکن 

در این انتقال قرضی توسط باشگاه آلمانی پرداخت شود.
   شیاطین سرخ و اسپرز با توپچی سابق مرتبط هستند. 
دانیل مالن هلندی که بازیکن سابق آرسنال بوده، با آمدن 
سانچو می تواند به انگلیس برگردد. بورسیا دورتموند ممکن 
است به فروش مهاجم دورتموند با مبلغی در حدود 26میلیون 

پوند فکر کند.
   به کالوین فیلیپس گفته شده که اگر نتواند به یوونتوس 
برود، منچسترسیتی را باید با یونایتد تعویض کند. خود این 

هافبک انگلیسی عاشق شهر میلان و طرفدار اینتر است.
   باشگاه سویا به دنبال انتقال قرضی هانیبال مجبری هافبک 
جوان منچستریونایتد است. اورتون هم به این بازیکن علاقه 

دارد و در تلاش برای ربودن این بازیکن از چنگ سویاست.
   یک بازیکن جوان دیگر من یونایتد هم ممکن است در 
زمستان جدا شود. ویارئال علاقه مند به جذب فاکوندو 

پلیستری وینگر یونایتد است.
   منچستریونایتد مذاکرات با تاتنهام برای جذب رایان 

سسنیون را آغاز کرده است.
   2 باشگاه من یونایتد و چلسی شرایط دووبیک ستاره 

خیرونا را از نزدیک دنبال می کنند.

 خبرهای بد و خوب
 از مصدومیت نادال

موج شادی هواداران رافائل نادال به خاطر برگشت او به دنیای 
تنیس، فقط 2بازی طول کشید و حالا خبر مصدومیت دوباره او، 
دنیای تنیس را شوکه کرده است. نادال که بعد از حدود یک سال 
دوری به خاطر مصدومیت، هفته پیش در رقابت های بریزبین در 
استرالیا شرکت کرده بود، در بیانیه ای گفته است که به خاطر 
مصدومیت، از اوپن استرالیا کنار می کشد. او سال گذشته در 
نخستین گرند اسلم دنیا در ملبورن مصدوم و مجبور به جراحی 
شد. خبر خوش برای هواداران این است که مصدومیت اخیر، 
ربطی به جراحی های قبلی ندارد و مربوط به ماهیچه لگن است. 
نادال شروعی توفانی در بریزبین داشت و هوادارانش را به شدت 
امیدوار کرده بود که در ملبورن، یقه حریفان را بگیرد اما در 
دومین مسابقه آسیب دید و با وجود شروع خوب، در نهایت 2بر 
 MRA یک مغلوب جردن تامسون استرالیایی شد. او در ملبورن
کرد و مشخص شد که نمی تواند در گرند اسلم مسابقه بدهد. 
نادال گفته که به خاطر این مصدومیت، نمی تواند در گرند اسلم 
که بازی هایش 5سته است، بازی کند و به همین خاطر به اسپانیا 
برگشته است. لحن بیانیه نادال امیدوارانه است و هوادارانش 
منتظرند او با آمادگی کامل به رقابت ها برگردد و در اوپن فرانسه 

عملکرد خوبی داشته باشد.

خوشحالی بارسا از افولخوشحالی بارسا از افوللوالوا

بارسلونا دیگر به لواندوفسکی اعتمادی ندارد. مهاجم لهستانی که در 
آلمان ماشین گلزنی بود، از زمانی که لیگ خود را تغییر داده، بازیکن 
سابق نشده. درست است که لوا فصل پیش آقای گل شد اما انتظار 
بارسایی ها از او فراتر از اینهاست. موضوعی که کاتالان ها را نگران 
می کند، دستمزد تصاعدی و نجومی این بازیکن پا به سن گذاشته است. 
برای همین حساب های کاربری نزدیک به باشگاه و رسانه های هواداری 
فشار می آورند تا لوا از ماندن در بارسا پشیمان شود و به عربستان برود. 
او تابستان پیشنهادهای کلان عرب ها را نادیده گرفت اما با آمدن روکه، 
مهاجم جوان برزیلی، به نظر می رسد فشارها روی او افزایش یافته باشد. 
ژاوی هم چند وقت یک بار به ناتوانی خط حمله کنایه می زند و نوک پیکان 
انتقادها را به سمت او نشانه می رود. وضعیت اخیر لوا به  حدی بد بود که 
برای نخستین بار در 14سال اخیر در میان فهرست برترین ورزشکاران 
سال کشورش قرار نگرفت. لواندوفسکی در نظرسنجی روزنامه لهستانی 
»Przegląd Sportowy« برای انتخاب بهترین ورزشکاران لهستانی 
در سال2023 خارج از 10نفر برتر بود. او برای نخستین بار از سال2010 
از جمع 10نفر برتر خارج شد. این خبر را رسانه ها و حساب های کاربری 

بارسایی با خوشحالی منتشر کرده اند. در رده بندی برترین بازیکنان 
فوتبال لهستان در سال2023 هم لوا پایین تر از زیلینسکی )ناپولی( 

در رده دوم قرار گرفت.
خود این بازیکن و مدیر برنامه هایش می خواهند قرارداد با بارسا تا تابستان 
سال2025 ادامه داشته باشد اما باشگاه دنبال راهی است تا از محل انتقال 
او به عربستان دست کم 20میلیون یورو به دست آورد و علاوه بر آن از شر 
دستمزدش رها شود. دستمزد لواندوفسکی در این فصل 26میلیون یورو 
است که بیش از دوبرابر بالاترین رقم حقوق بازیکنان رئال است. فصل 

آینده دستمزد 30میلیونی او به میزان قابل توجهی افزایش خواهد یافت. 
باشگاه تلاش می کند تا مبلغ آن را کم کند. ایجنت لوا چند روز پیش 

با لاپورتا ملاقات کرد. خروج او در تابستان به معنای سود 50میلیون 
یورویی باشگاه خواهد بود؛ شامل دستمزد 30میلیونی و رقم 

دریافتی احتمالی 20میلیون یورویی از عربستان.
لواندوفسکی و روکه در 2فصل اخیر درمجموع 5۷موقعیت 
بزرگ گلزنی را از دست داده اند که سهم روکه 15تا بوده و 

لواندوفسکی 42موقعیت جدی گل.

بارسلونا دنبال راهی برای 
رهایی از دستمزد مهاجم 

لهستانی است

جام حذفی برای غول کشی است

جام حذفی متعلق به 
باشگاه های کوچک است؛ 

نه برای قهرمانی بلکه برای 
تجربه رویارویی با بزرگان. 

روزهای اخیر ورزشگاه های 
کوچک و بزرگ، قدیمی و جدید 

زیادی شاهد حضور تیم های بزرگ 
بوده اند. در اسپانیا و انگلیس این موضوع 

بیشتر دیده شده. در رقابت های حذفی این فصل در 
بوندس لیگا تیمی مثل زاربروکن خوش درخشیده و 2تیم 
بایرن مونیخ و اینتراخت فرانکفورت را حذف کرده و در 
مرحله نیمه نهایی شاید مونشن گلادباخ را هم آزار دهد. در 
ایتالیا تیم اینترمیلان مقابل بولونیا و تیاگو موتا شکست 
خورد و حذف شد. در انگلیس گاهی در شهرهای کوچک 
جشن های باشکوه برگزار می شود و تیم های کوچک سری 
بین بزرگان برمی آورند. تیم میدستون   یونایتد که در لیگ 
دسته ششم انگلیس در رتبه پنجم قرار دارد، موفق شد با 
تک گل سم کورن، استیونج را شکست دهد و راهی مرحله 
پنجم جام حذفی )32تیم برتر( شود. این اولین بار در تاریخ 
باشگاه است که میدستون راهی دور پنجم می شود. جورج 
الوکوبی، مدافع سابق ولورهمپتون با 3۷سال سن هدایت 

میدستون را برعهده دارد.
تیم های کوچک حتی به قیمت گل خوردن زیاد از رویارویی 

با بزرگان استقبال 
می کنند. در جام حذفی 
فرانسه تیم گلدن 
لیون مسافت زیادی از 
سن ژوزف طی کرد تا به لیل 
برود و 12گل از این تیم بخورد 

و برگردد.
پریشب تیم دوم رئال مادرید در ورزشگاه 
۷هزار نفری ال مونتسیلو به میدان رفت و به زحمت 3 
بر یک بازی را برد. بارسا دیشب با تیم گمنام تر بارباسترو 
بازی کرد. 2تیم کوچک مقابل 2غول بزرگ اسپانیا قرار 
گرفتند. تجربه نشان داده که رئال هیچ وقت کوپا دل ری 

را جدی نمی گیرد و بارها به تیم های گمنام می بازد. 
برای تیم هایی در این سطح رویارویی با 

رئال و بارسا یک اتفاق رویایی است. 
بازیکنان آنها در این بازی ها دیده 

می شوند. 9بازیکن آراندینا 
درخواست کرده بودند در 
پایان بازی پیراهن مودریچ را 
بگیرند. یک توپ جمع کن از 
بلینگام هم پتو هدیه گرفت. 
مدیرعامل باشگاه حریف 

یک مادریدیستا بود. این بازی 

کمک داور ویدئویی هم نداشت. به دلیل امکانات برخی 
باشگاه ها که شرایط نصب VAR را ندارند، VAR از مرحله 
یک چهارم نهایی به مسابقات اضافه می شود. حتی اتلتیکو 
هم سابقه حذف در سال های اخیر مقابل تیم های گمنام را 
دارد. از فصل 20-2019 که مسابقات کوپا دل ری به صورت 
تک بازی انجام می شود، اتلتیکومادرید طی 2فصل مقابل 
تیم های دسته پایین تر حذف شده بود؛ فصل 2019-20: 
لئونسا 2-یک اتلتیکومادرید، فصل 21-2020: کورنیا 
یک - صفر اتلتیکومادرید. پریشب آنها در پایان نیمه اول با 
تیم لوگو یک - یک متوقف شده بودند و در نهایت توانستند 

به زور بازی را ببرند و راهی مرحله بعد شوند.
ستاره رئال در این بازی براهیم دیاز بود که یک پنالتی گرفت، 
یک گل زد و یک پاس گل داد. با پنالتی ای که براهیم 
گرفت و گل و پاس گلی که به ثبت رساند، 
تیمش را به سمت پنجمین پیروزی 
پیاپی سوق داد. آمار براهیم در 
بازی هایی که در ترکیب اصلی 
حضور داشته: 9بازی، 5گل، 
4پاس گل. والنسیا و آلاوز تنها 
تیم هایی هستند که براهیم 
دیاز مقابل آنها بازی را از ابتدا 
شروع کرده و روی هیچ گلی 

تأثیرگذار نبوده است.

این
 پنجمین پیروزی متوالی 

خارج از خانه رئال مادرید در 
کوپا دل ری بود؛ بهترین رکورد تیم از 

سال2014. رئال مادرید پس فردا در مرحله 
نیمه نهایی سوپرجام اسپانیا در عربستان به 
مصاف اتلتیکومادرید می رود؛ تنها حریفی 
که در این فصل موفق به شکست رئالی ها 

شده. بارسا یک شب دیرتر با اوساسونا 
- فینالیست جام حذفی فصل 

پیش - بازی دارد.

خبر 
بهتر برای کهکشانی ها 

بازگشت کورتوا به تمرینات 
روی چمن بود. البته دروازه بان 
بلژیکی مدتی طول می کشد تا 
شرایط بازی را پیدا کند. یک خبر 

خوب دیگر بازگشت کاماوینگا به 
میدان پس از مصدومیتی 

طولانی بود.

جسی 
لینگارد خودش را به 

بارسلونا پیشنهاد داده و با توجه 
به وضعیت مالی باشگاه به یک گزینه 
تبدیل شده. این بازیکن آزاد است و در 
حال حاضر در دوبی تمرین می کند 

و منتظر است تا یک باشگاه 
ن جدید پیدا کند. یر با

آماده است بیش از ۷0میلیون 
یورو برای آرائوخو در ژانویه بپردازد اما 

این کافی نیست. بارسلونا می خواهد قرارداد 

این بازیکن را تمدید کند و دکو هم به عنوان 

نفر اول باشگاه در نقل وانتقالات می خواهد او 

بماند. قرارداد آرائوخو سال2026 به پایان 

می رسد. شاید گزینه معاوضه این مدافع 
 اروگوئه ای با یوزوا کیمیش هم 

شود. مطرح 

الهلال 
به رافینیا علاقه مند 

است. خروج او در زمستان 
غیرممکن است ولی ممکن 

است در تابستان شرایط 
تغییر کند.

اورتون 
۷0میلیون یورو 

برای اونانا، گزینه بارسا 
می خواهد. بارسلونا با ایجنت 

 این بازیکن دیدار
کرده.  

نا  سلو ر با
برای جذب میسینیو از 

پالمیراس اقدام می کند. چندین 
باشگاه بزرگ ازجمله سیتی، یونایتد، 

چلسی، آرسنال و پاریس او را می خواهند اما 

بازیکن و ایجنتش در تلاش هستند او به باشگاه 

محبوبش برود. باشگاه میسینیو را به عنوان 
یکی از نامزدهای کسب توپ طلا 

در آینده می بیند.

    درحالی که تاتنهام در آستانه جذب رادو دراگوسین، 
ستاره جنوا بود، شاید ناپولی این بازیکن را هایجک کند. جنوا 

برای این بازیکن 30میلیون یورو می خواهد.
   چلسی به تیاگو سیلوا اعلام کرده تابستان آینده می تواند 
به عنوان بازیکن آزاد از این تیم جدا شود. این مدافع 39ساله 

ممکن است به فلومیننزه برود.
   ساشا کالادژیچ، مهاجم اتریشی ولورهمپتون با قراردادی 
قرضی تا انتهای فصل به اینتراخت فرانکفورت پیوست. 
کالادژیچ که تابستان2022 از اشتوتگارت به لیگ برتر رفت، 
در همان نخستین بازی اش به شدت مصدوم شد و تمام فصل 
را از دست داد. او این فصل در 13بازی، 3گل به ثمر رساند اما 

مجددا به بوندس لیگا بازگشت.
   دین هویسن، مدافع وسط 18ساله هلندی با قراردادی 
قرضی و بدون بند خرید از یوونتوس به رم پیوست. هویسن 
این فصل یک بازی در سری آ و برای تیم اصلی و 11بار در 

سری سی و برای تیم دوم یوونتوس به میدان رفته بود.
   جردن هندرسون هم مثل فیرمینو و فابینیو هم تیمی های 
سابقش از حضور در عربستان ناراحت است و قصد دارد به 
اروپا برگردد. گزینه های زیادی برای او وجود دارد؛ ازجمله 
نیوکاسل، سلتیک، لیورپول، چلسی و یک باشگاه آلمانی که 

نامش فاش نشده است.
   فنرباغچه برای راده کرونیچ 
هافبک میلان پیشنهاد 4میلیون 

یورویی ارائه کرده است.

   تیمو ورنر به صورت 
قرضی با بند خرید 

اختیاری به تاتنهام 
می پیوندد. این 
انتقال توسط مارکو 
سرمربی  روزه، 
لایپزیش هم مورد 
تأیید قرار گرفته. 
این  از  پیش 
یتد  نا یو منچستر
هم به این مهاجم 
سابق چلسی علاقه 
داشت اما گفته 
می شود یونایتد 
دنبال جذب کریم 
بنزما از الاتحاد تا 

پایان فصل است.

روز باشکوه روز باشکوه 
تیم های کوچکتیم های کوچک

رونمایی از پدیده
 بازی با آراندینا برای رئالی ها یک خبر خوش 

داشت؛ پدیده 18ساله ترک  این تیم -آردا گولر- برای 

نخستین بار در یک بازی رسمی با پیراهن شماره24 رونمایی شد 

و از هواداران دل برد. او یک ضربه آزاد به دیرک دروازه حریف کوبید 

و بازی تماشاگرپسندی ارائه داد. رئال در فصل نقل و انتقالات تابستانی 

این بازیکن را از فنرباغچه و از چنگ بارسلونا ربوده بود اما مصدومیت های 

پیاپی اجازه عرض اندام را به او نداده بود. باشگاه او را از لحاظ استایل و 

سبک بازی با اوزیل و اودگارد مقایسه می کند. در پیش فصل، آردا 

گولر کادر مربیگری را تحت تأثیر قرار داد اما آنها تأکید کردند 

که او باید یک برنامه تقویتی جسمی، مشابه آنچه 

رودریگو برای رسیدن به سطح فعلی خود 
اتخاذ کرد، دنبال کند.


